第 1页 共 3页

湖南科技大学继续教育学院
[2023] 6 号

湖南科技大学 2023 年高等学历继续教育

学士学位英语水平考试通知

各校外教学点、自考助学点并转全体考生：

为了确保我校 2023 年高等学历继续教育学士学位英语水平考

试（以下简称学位英语考试）规范严谨开展，现将有关事项通知如

下：

一、考试人员

已报名参加 2023 年 4月 22 日学位英语考试且经学校审核符合

报考条件的考生。

二、考试方式

采用线上双机位、分散式考试方式。

本次考试的软件、设备、环境、操作流程及注意事项等请认真

阅读《考生须知》（附件 1）、《考生操作手册》（附件 2）、《考

生守则》（附件 3）。

三、模拟考试

4 月 22 日上午，考试分两场进行，第一场：10:00-10:40；第

二场：11:10-11:50。考生须提前 15 分钟（第一场：9:45，第二场：

10:55）登陆考试 APP 进入考场，操作流程与正式考试相同。

第 2页 共 3页

为了使考生熟练掌握考试流程，请各位考生务必按学校通知时

间和场次参加，全程按正式考试要求进行，如不进行模拟或不按流

程操作，正式考试时遇到操作类、技术类等问题由考生自行负责。

四、正式考试

4 月 22 日下午，正式考试分两场进行，第一场：14:00-15:30；

第二场：16:00-17:30。考生须提前 15 分钟（第一场：13:45，第

二场：15:45）进入考场，操作流程与正式考试相同。

五、技术服务

考生如有考试相关软件、设备及操作等技术问题可在正式考试

前拨打技术服务热线咨询。

技术服务热线：

0731-82932723 0731-89580982 0731-89506386

0731-82932721 0731-82932725 0731-82932726

服务时间：4 月 20 日-4 月 22 日 8:30—18:00

六、信息发布

学校将通过继续教育学院官网、QQ 工作群和手机短信等发布考

生参加模拟考试和正式考试的场次等信息，相关校外教学点务必确

保将考试信息快捷、精准传达给每位考生。

七、咨询服务

为方便考生咨询本次考试事宜，学校、相关校外教学点和自考

助学点均设置咨询服务电话，详见《考务咨询服务电话一览表》（附

件 4）。

八、违纪处理

第 3页 共 3页

为维护本次学位英语考试的公平、公正，保障考生的合法权益，

学校对《湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平线上考

试考生违纪处理暂行条例》（附件 5）进行了修订，并予以发布执

行。

附件 1：湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平线

上考试考生须知

附件 2：湖南科技大学 2023 年 4 月高等学历继续教育学士学位

英语水平考试考生操作手册

附件 3：湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平线

上考试考生守则

附件 4：湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平考

试考务咨询服务电话一览表

附件 5：湖南科技大学高等学历继续教育学士学位英语水平线

上考试考生违纪处理暂行条例

湖南科技大学继续教育学院

2023 年 4 月 18 日

继续教育学院综合科 2023 年 4月 18 日印发